2025年 12月

お取引先各位

                      マルショウ化成株式会社

 Tel:06-6745-1336

Fax:06-6745-1352

Mail:marusho@sun-inet.or.jp

冬季休業日のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、早速ではございますが、冬季休業日を下記の通りご案内申し上げます。

何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解の程宜しくお願い致します。

謹白

記

2025年 12月 26日（金）～ 2026年 1月 4日（日）   休業

2026年 1年 5日（月）～              通常営業

年内受注 最終受付日 ： 2025年 12月 19日（金）

※現在、すでに各運送会社から、配送の遅延・受け付けの制限が発生しております。

連休前後は、更なるご注文ならびに輸送便・交通網の混雑が予想されます。

ご希望の日時より遅延する可能性がございますことをご了承のうえ、

お早めにご注文をいただけますよう、宜しくお願い致します。

※連休前のご注文分につきまして、ご注文日時・配送会社の混雑状況等によっては

年内の出荷が難しい場合がございます。

※在庫の関係上、短納期でのご注文にご対応できない場合がございます。

お手数ですが、ご注文前に在庫をお問い合わせ下さい。

以上